

Tandlægehuset Praksis24 Holding 1 ApS

Rungsted Strandvej 75

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36467304

Årsrapport for 2018

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2019

Michael Kanstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægehuset Praksis24 Holding 1 ApS Rungsted Strandvej 75 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	36467304
Stiftelsesdato	18. december 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Thuy Ngoc Hien Cao, Direktør Anahid Kanstrup-Pedersen, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed. Selskabet har derudover væsentligt udlån til selskab, som indgår i selskabsstrukturen hos bagvedliggende ejerkreds.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et udlån på t.kr. 3.248 til selskabet Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS. Dette selskab har en negativ egenkapital på t.kr. 1.449, hvorfor der indeværende og tidligere år er foretaget hensættelse til tab med t.kr. 580. Der eksisterer væsentlig usikkerhed vedrørende opgørelsen af værdien af tilgodehavendet i Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS på nuværende tidspunkt.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.013.624, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.821.981, og en egenkapital på kr. -1.740.945.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Fortsat drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds, forbundne selskaber og pengeinstitut, tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat og Kæbekirurgi ApS, hvortil selskabet har udlånt et væsentligt beløb samt forbedret resultat i øvrige forbundne selskaber, der kan sikre en forbedret likviditet. Det er ledelsens klare forventning, at disse forudsætninger vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.506	-9.380
Driftsresultat		-10.506	-9.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		9.503	-40.879
Andre finansielle indtægter		124.934	61.247
Nedskrivning af finansielle aktiver		-948.978	-500.000
Finansielle omkostninger	1	-188.576	-149.974
Resultat før skat		-1.013.624	-638.986
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.013.624	-638.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.013.624	-638.986
Resultatdisponering		-1.013.624	-638.986

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>22.687</u>	<u>13.184</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.687</u>	<u>13.184</u>
Anlægsaktiver		<u>22.687</u>	<u>13.184</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.799.295</u>	<u>2.623.339</u>
Tilgodehavender		<u>1.799.295</u>	<u>2.623.339</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.877</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.799.294</u>	<u>2.629.216</u>
Aktiver		<u>1.821.981</u>	<u>2.642.400</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.790.945	-777.321
Egenkapital		-1.740.945	-727.321
Gæld til banker		0	1.353.864
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.353.864
Gæld til banker		0	56.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.999	15.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		755.347	720.546
Anden gæld		2.782.580	1.223.281
Kortfristede gældsforpligtelser		3.562.926	2.015.857
Gældsforpligtelser		3.562.926	3.369.721
Passiver		1.821.981	2.642.400
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-777.321	-727.321
Årets opskrivning	0	-1.013.624	-1.013.624
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-1.790.945	-1.740.945

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	28.939	13.940
Andre finansielle omkostninger	159.637	136.034
	188.576	149.974
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	401.000	401.000
Kostpris ultimo	401.000	401.000
Opskrivninger primo	-387.816	-346.937
Årets resultat	9.503	-40.879
Opskrivninger ultimo	-378.313	-387.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.687	13.184

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tandlægehuset Praksis 24 Hornbæk ApS	Hornbæk	95,00	23.280	9.503
Tandlægehuset Praksis Gilleleje ApS	Gilleleje	100,00	-39.131	364.024
			-15.851	373.527

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Fortsat drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds, forbundne selskaber og pengeinstitut, tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat og Kæbekirurgi ApS, hvortil selskabet har udlånt et væsentligt beløb samt forbedret resultat i øvrige forbundne selskaber, der kan sikre en forbedret likviditet. Det er ledelsens klare forventning, at disse forudsætninger vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

Noter

2018

2017

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor tilknyttet selskab Tandlægehuset Praksis Gilleleje ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019. Ultimo året er der ingen tilgodehavender hos det tilknyttede selskab. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor tilknyttet selskab Tandlægehuset Praksis24 Hornbæk ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019. Ultimo året er der ingen tilgodehavender hos det tilknyttede selskab. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associeret selskab Tandlægehuset Birkerød ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019. Ultimo året er der ingen tilgodehavender hos det tilknyttede selskab. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019. Ultimo året er der et tilgodehavender på t.kr. 3.248 medtaget til regnskabsmæssig værdi t.kr. 2.668. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2019.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.